nis omobis impendere. vt. xlvj. di. sicut nō suo. pterea neqz p salute
 alterius tpali vel eterna debet qd peccare venialiter. quia nullus pdu
 cendus est ad salutē opitulāte mēdacio. vt. xxij. q. ij. faciat. et. c. pri
 mū. Jo. S3 quare redarguitur h. loth. ab aug. cum alibi cōmendetur
 ab ambrosio. vt. xxij. q. vij. offerebat. Sed ambrosio⁹ ostitituit pieta
 tem quam habuit ad hospites. aug. vero delictū filiarū. sic. xxvi. di. c.
¶ Compensatio. ar. qd nō admittenda est h. openfatio. i. et. ij.
 tio in malis. vt. xiiij. q. v. forte. et. xxij. q. v. c. i. et. xxij. q. vij. nō so
 lum. et. i. q. i. non est putanda. admittitur tñ openfatio in criminibus
 vel excipiendo vel replicando. vt. xxij. q. vi. nichil. et. ff. solu. ma. vi
 ro. verum est in iudicijs admittitur compensatio non in foro peniten
 tiali. xxij. q. v. qd tuo. pta decalogi. et forma baptismi 7 forma o
Sicut quedā. vt pccē. sciendi corpus xpi. vt. de. di. iij. pprie.
¶ Tempoz. vt. i. q. vij. qd p. v. a cuius. et. di. accipite.

remedio. et lxxij. di. presbiter. et xxiiij. di. fraternitatis. **C** Consideratione. xxix. di. sciendum. **C** Statum. vt. xxiiij. q. ij. in adulescentia. et lxxvi. di. tanta.

C Dubia. extra delpon. iuuenis. di. xv.

De iure naturali. haec dicitur tra. dicit magister de iure naturali. nunc incipit tractare de iure canonico. assignat itaque rationem et originem ipsius et ostendit que opera secula recipiantur ab ecclesia et que non.

Questiones. cōstantini. x. vi. di. isidorus. contra ibi dicitur quod a tempore clemētis fuerunt celebrata concilia. hanc quoque ante fuerunt celebrata. sed non ita generaliter. et ita hō ubi generaliter soluit otarium.

C Post apostolos. apł enim primum fecerunt simbulum. scilicet creto i teum. Sed nicena sinodus fecit creto in vnum deum. et dicitur a sim qd est con. et hoc quod est moris. scilicet quia quilibet apostolus de suo morisello aliquid apposuit.

C Tricentorum. alibi dicitur de tricentis episcopis. vt. x. q. i. hanc consuetudinem. sed die quod minor numerus non excludit maiores. ff. de in litē iur. cum furti.

C Inequalitate. dicebat enim patrem maiorem filio. et filium maiorem spiritu sancto. xxiiij. q. ij. c. quidam vt arriani. **C** Sinodus. in constantinopoli. h. e. sicut. **C** Que macedonium. qui dixit spiritum sanctum seruum patris et filij. vt. i. q. i. eos qui. xxiiij. q. vlti.

quod nec pceptis euangelicis contrariū nec decretis sanctorum patrum inueniat adūsum. **D** xv

De naturali iure et institutione vel consuetudine hactenus differuimus differentiam qua ab inuicem discernuntur assignantes. Nunc ad ecclesiasticas constitutiones scilicet vertamus earumque originem et auctoritatem pro vt ex libris sanctorum colligere possumus breuiter assignantes.

Quo tpe ceperunt canones generalium conciliorum

Questiones generalium conciliorum vt isidorus ait in sexto libro ethimologiae caplo decimo septimo a temporibus constantini imperatoris ceperunt. In precedentiibus namque annis persecutōne feruente docenda rō plebium minime dabatur facultas. Inde xpianitas in diuersas hereses scissa est quia nō erat episcopis licentia oueniendi in vnum nisi tempore supradicti imperatoris. Hic enim dedit facultatē xpianis libere congregari. Sub hō etiam sancti patres in concilio niceno de omni orbe terrarum conuenientes iuxta fidem euangelicā et aplicā. secundum post apostolos simbulū tradiderunt. Inter cetera autē concilia quatuor sunt venerabiles sinodi quod tota principaliter fide complectuntur quasi quatuor euangelia vel totidē paradisi flumina. Idcirco prior nicena sinodus tricentorum decem et octo episcoporum constantino impante augusto pacta est. In qua arriane perfidie odēnata ē blasphemia. quam de inequalitate sancte trinitatis idem arrius assererat. ostentatālem deo patri dei filium. eadē sancta sinodus p simbulū diffiniuit. Secunda sinodus numero cētū quinquaginta patrum sub theodosio seniore constantinopolim congregata est. que macedonium spiritum scilicet deū esse negantē cōdemnans ostentatālem patri et filio spiritum sanctum demonstrauit. dās simbuli formā quā

c. quidē. v. macedonianū. **C** Quā tota. hō nō habemus. quia nō habemus in apłoz. et niceni et anastasi quicumque vult. **C** Prima. hoc dicit ad differentiam secūde que fuit reprobata. vt. h. xvi. di. quoniam sancte.

tota grecorum et latinorum confessio in ecclesiis predicat. Tercia sinodus epiphania prima ducentorum episcoporum sub iuniorē theodosio augusto edita ē. que nestorij duas personas asserentē in xpo. iusto anathemate odēnauit. ostendens manere in duabus naturis. vnā domini nri ihu xpi personā. Quarta sinodus calcedonenfis. sexcentorum triginta sacerdotum sub marciano pncipe habita ē. in qua euticē constantinopolitanū abbatem verbi dei et carnis vnā naturā punciante et eiusdem dyoscorū defēsoz quondā alexandrinum episcopum. et ipsum rursus nestorij episcopum cū reliquis hereticis vna patrum sententia pōnauit. predicans eadē sinodus xpm deum sic natū d virgine vt i eo scētātia et diuine et humane ostentamur nature. Hec sunt sinodi principales quatuor. fidei naturā plenissime predicantes. Sed et si qua sunt alia concilia que sancti pres spiritu dei pleni sanxerunt post istoz quatuor auctoritates manēt omni stabilita vigore quoz gesta in hōpe condita continentur. Sinodus autē ex greco interpretatur comitatus vel cetus. Concilij vero nomē tractum est ex more romano. Tempore enim quo causas agebant oueniebāt omnes in vnum omniumque intēntōne tractabāt. Vn et conciliū a omni intēntōne dicitur ē quasi consiliū. et consiliū quasi confidū. d. m. l. scilicet trāseūte. Vel conciliū dicitur ē ex omni intēntōne eo quod in vnum dirigāt omnes mētis obtuitū. Supplicia etenim oculoz sunt. Vnde qui sibimet dissentit non agunt conciliū. quia nō sentiūt in vnum. Cetero vero ouētus ē. vel congregatio a conuendo. i. a conueniendo in vnum dicitur. Idcirco etiā conuentus nuncupatus est. eo quod ibi homines conueniūt. sicut conuentus in vnum dicitur cet. sic et conciliū a societate multorum in vnum appellat. **C** De quatuor vere concilijs scribit beatus gregorius ita dicens.

C Personas. vbi et hominis. **C** Et vnā. vna est persona sed habet duas naturas. scilicet diuinā et humanā. **C** In qua euticē. q post refectionē xpm habere vnā naturā dixit. scilicet diuinam. xvi. di. c. vi. v. quarta.

C Defēsoz. peccabat ergo in fide ex quo erat defensor hereticorum. vt. xxiiij. q. i. c. i. et. ij. q. ij. qui alioz. et est de heretici. vgentis. sicut dicit lex de latrone. c. de hijs qui latro. occidit. l. i. sed cōtra. xxi. di. in tantū. et. xxiiij. q. ij. sane. pferē.

C Item romanoz. ibi enim dicitur. quod dyoscorus non peccauit in fide. sed ex parte non peccauit in fide. i. nō peccauit in fide trī. quia in hō peccauit quod ausus fuit papam leonem excommunicare. xxi. di. in tantū. **C** Fidei articulos. **C** Cōtinēt. ne sit de. xix. di. si romanoz. v. psum.

Sicut sancti euangelij ibi dicitur ab inuentione. **M**ediatoris id est xpi. **S**ubstantijs id est psonis.

De auctoritate quatuor conciliorum
Sicut sancti euangelij quatuor libros sic quatuor concilia suscipere et venerari me fateor. Nicenum scilicet in quo puerum arrii dogma destruit. Constantinopolitanum quo eunomij et macedonij error conuincitur. Ephesinum etiam primum in quo nestorij impietas iudicatur. Chalcedonense vero in quo eutychetis et dioscori prauitas est reprobata. hec tota deuotione amplector. integerrima approbatione custodio. quia in hijs velut in quadrato lapide sancte fidei structura consurgit et cuiuslibet vite atque actionis norma existit. Quintum vero concilium venero in quo epistola que ibi dicitur erroris plena reprobatur. In quo etiam theodosius personam mediatoris dei et hominis in duabus substantijs separatis ad impietatis perfidiam cecidisse conuincitur. Scripta quoque theodosij per que beati cirilli fides reprehenditur ausu temeraria prolata refutatur. Cunctas vero quas prefata veneranda concilia personam respiciunt respuo. et que venerantur amplector. Quia dum vniuersali sensu sunt constituta se et non illa destruit que quibus sumit absolute quos ligat aut ligare quos absoluunt. **De eisdem etiam scribit**
Gelafius papa dicens **Que concilia sancta**
Sancta romana **romana ecclesia suscipit.** ecclesia post illas veteris et noui testamenti scripturas quas regulariter suscipimus etiam has suscipi non prohibet. Sanctam finodum nicenam tricentorum decem et octo patrum mediante maximo. Constantino augusto in qua arrius hereticus condemnatus est. Sanctam finodum constantinopolitanam mediante theodosio seniore augusto. in qua macedonius hereticus debita damnatione excepit. Sanctam finodum ephesinam primam in qua nestorius damnatus est consensu beatissimi patris celestini mediante cirillo alexandrine sedis antistite et archadio episcopo ab yralia destinato. Sanctam finodum calcedonensem mediante marciano augusto et anatholio constantinopolitano episcopo in qua nestoriana et eutychiana heresis simul cum dioscoro eiusque opificibus damnatae sunt. Sed et si qua sunt concilia a sanctis patribus habentibus instituta post istorum quatuor auctoritates et custodienda et recipienda de cernimus. **T**am nunc subiiciendum est de opusculis sanctorum patrum que in ecclesia catholica recipiuntur. **O**puscula beati cipriani martiris et carthaginensis episcopi. **O**puscula beati anastasio alexandrinum episcopi. **O**puscula beati gregorio nazanzem episcopi. **O**puscula beati basilij capadocem episcopi. **O**puscula beati iohannis constantinopolitani episcopi. **O**puscula beati hilarij pictauiensis episcopi. **O**puscula beati augustinij pannonensis

Presumit. videtur. ergo quod papa non possit destruire statuta concilij quod orbis maior est vrbis. **x**ciij. di. legimus. circa medium. **v**nde requirit papa consensum concilij. **x**ix. di. anastasio. **a**p. extra. **x**vij. di. g.

episcopi. **O**puscula beati ambrosij mediolanensis episcopi. **O**puscula beati ieronimi presbiteri. **O**puscula beati viri religiosissimi prosperi. **O**puscula beati leonis pape ad flavianum episcopum constantinopolitanum destinata. cuius textum si quis usque ad vnum iora disputauerit et non eam in omnibus venerabiliter acceperit. anathema fit. **O**puscula atque tractatus omnium patrum orthodoxorum qui in nullo a sancte romane ecclesie sortio deuiauerunt nec ab eius fidei predicatione se iuncti sunt. sed in munitionis ipsius gratia dei usque ad vltimum diem vite sue participes fuerunt legenda de cernimus. **O**puscula decretales epistole quas beatissimi pape diuersis temporibus ab vrbe roma per diuersorum patrum consolatione de derunt. venerabiliter suscipiende sunt. **O**puscula gesta sanctorum martirum que multiplicibus tormentorum cruciatibus mirabilibus confessionum triumphis irradiant. Quis ita esse catholicorum dubitet maiora eos in agonibus fuisse passos nec suis viribus sed dei gratia et adiutorio vniuersa tolerasse. Sed ideo secundum antiquam auctoritatem vel consuetudinem singulari cautela in sancta romana ecclesia non leguntur. quod et eorum qui scripserunt nomina penitus ignorantur et ab infidelibus aut dicitis supflua aut minus apta que rei ordo fuerit scripta esse putantur. Sicut cuiusdam quiritice et vilitate sicut ioseph aliorumque passionum huiusmodi que ab hereticis prohibentur conscripte propter quod ut dictum est ne vel leuius subannandi oriretur occasio in sancta romana ecclesia non leguntur. Nos tamen cum predicata ecclesia omnes martires et eorum gloriosos agones qui deo magis quam hominibus noti sunt. cum omni deuotione veneremur. **O**puscula vitas patrum antonii pauli ilarionis et omnium heremitarum. quas tamen beatus scribit ieronimus cum omni honore suscipimus. **O**puscula actus beati siluestri apostolice sedis presulis licet eius que scripsit nomen ignoremus. a multis tamen in vrbe roma catholicis legi cognouimus et per antiquo vsu multe habentur imitantur ecclesie. **O**puscula scripta de inuentione sancte crucis dominice et alia scripta de inuentione capitis beati iohannis baptiste. nouelle quidem reuelationes sunt et non nulli catholici eas legunt. Sed cum habentur ad catholicorum manus aduenerint beati pauli apostoli sententia preceat. Omnia autem probate quod bonum est tenete. **O**puscula rufini viri religiosi plurimos ecclesiasticis operibus edidit libros. nonnullas autem scripturas interpretatus est. Sed quoniam beatus ieronimus in aliquibus eum de arbitrii libertate notauit. illa sententia que beatus predicatum ieronimum sentire cognouimus. Et non solum de rufino sed etiam de vniuersis quos vir sepius memoratus zelo dei et fidei religione reprehendit.

hinc etiam extra de electione. significat casti. vbi dicitur quod concilium non potest pape legem imponere. et. xxv. q. ix. veniam. Sed intellige quod habet dicitur. circa articulos fidei. xxvi. q. i. fuit quibus.

Sancta romana apostolorum.

Item origenis nonnulla opuscula que vir beatissimus ieronimus non repudiat legenda suscipimus. Reliqua autem omnia cum auctore suo dicimus esse reuocanda. **I**tem cronica eusebii cesariensis atque eiusdem historie ecclesiastice libros. quauis in primo narratōnis sue libro tepuerit et post in laudibus atque excusatōne origenis scismatici vnum opusuerit librum. propter rerum tamē singularem noticiam que ad instructōne pertinet vsquequaque non dicimus reuocandos. **I**tem orosii viri eruditissimum collaudamus. quia valde necessaria aduersus paganorum calūnias ordinauit miraque breuitate contexuit. **I**tem venerabilis viri sedulij paschale opus qui eroicis describitur verbis insigni laude proferimus. **I**tem vincetij nichilominus laboriosum opus non spernimus sed imitamur. Ceterum que ab hereticis conscripta aut predicta sunt nulla tenus recipit catholica et applica ecclesia romana quibus et pauca que ad memoriam venerunt et catholicis vitanda sunt. decernimus esse subdenda. **Q**uod in septuagesima ponunt pentateuchum vsque in decima die ante pascha. quindecima die ante pascha ponunt ieremiam vsque in cena domini. In cena domini legunt tres lectōnes de lamentatōnibus ieremie. Quod sedet sola ciuitas etc. Et tres lectōnes de tractatu sancti augustini in psalmo. lxvij. exaudi deus orationem meam et ne. Et tres de aplo ad corinthios. Cōueniētiā vobis in vnum. Secunda lectio sic incipit. Similiter postquam cenauit. Tercia de spiritualibus. Nolumus ignorare fratres. In pasceue tres lectōnes de lamentationibus ieremie. Tres de tractatu sancti augustini in psalmo. sexagesimo. Exaudi deus deprecationem meam. Et tres de aplo ut ait in epistola ad hebreos. festinemus ingredi in illam requiem. Secunda lectio omnis namque pontifex. Tercia de quo gradus est nobis homo. In sabbato sancto tres lectōnes de ieremia propheta. et tres de tractatu sancti augustini in psalmo. lxij. exaudi deus orationem meam cum tribulor. Et tres de aplo in epistola ad hebreos ut ait christus assistens pontifex futuroz bonoz. Secunda lectio ubi enim testimonio. Tercia umbra enim lex habet futuroz bonoz. In pascha domini omelia ad ipsum diem pertinentem. Infra ebdomadam omelia. In octaua pasche apocalypsim et actus aploz et epistolas canonicas vsque in octauis penthecostes. In octauis penthecostes ponunt libros regum et paralipomenon vsque in kalendas augusti. In dominica prima mensis augusti ponunt salomonem vsque in kalendas septēbris. In dominica prima mensis septēbris ponunt iob. thobiam et hester. esdra vsque in kalendas octobris. In dominica

mensis octobris ponunt librum machabeoz vsque in kalendas nouembris. In dominica prima mensis nouembris ponunt ezechiellem et daniellem et minores prophetas vsque in kalendas decēbris. In dominica die mensis decembris ponunt ysaiam prophetam vsque ad natiuitatem domini. In natali domini legunt primum de ysaiā tres lectōnes. prima lectio primo tpe alleuiata est etc. Secunda. cōsolamini. Tercia. surge. deinde legunt sermones vel omelias ad ipsum diem pertinentes. In natali sancti stephani omelia de ipso die. In natali sancti iohannis similiter. In natali innocentiū similiter. In natali sancti filuestri similiter. In octaua domini omelia de ipso die. In dominica prima post natale ponunt epistolas pauli vsque in septuagesimam. In epiphania lectōnes tres de ysaiā. Prima lectio incipit. omnes sitiētes. Secunda. surge illummare. Tercia gaudens gaudebo. deinde leguntur sermones vel omelie ad ipsum diem pertinentes. **I**tem que vero opuscula vel qui libri sint inter apocriphos opotandi idem gelasius ostendit. **I**tem primis arummen dit dices. **I**tem finodū a ostantio cesare ostantini filio ogregatam mediante tauro perfectā. extitit et in eternū ostentur esse dānata. **I**tem itinerariū nomine petri apostoli quod appellatur sancti clementis libri octo apocriphi. **A**ctus nomine andree apostoli apocriphus. **A**ctus nomine philippi apostoli apocriphus. **A**ctus nomine petri apostoli apocriphus. **A**ctus nomine thome apostoli apocriphus. **E**uāgelia thadei apocripha. **E**uāgelia thome apostoli quibus manichei vtuntur apocripha. **E**uāgelia nomine barnabe apocripha. **E**uāgelia nomine petri apostoli apocripha. **E**uāgelia nomine bartholomei apostoli apocripha. **E**uāgelia andree apostoli apocripha. **E**uāgelia que falsauit lucianus apocripha. **E**uāgelia que falsauit vicius apocripha. **L**iber de infācia saluatoris apocriphus. **L**iber de natiuitate saluatoris et de sancta maria vel de obstetrice saluatoris apocriphus. **E**uāgelia que falsauit isiquus apocripha. **L**iber qui appellatur pastoris apocriphus. **L**ibri omnes quos fecit leuiticus discipulus diaboli apocriphi. **L**iber qui appellatur fundamētum apocriphus. **L**iber qui appellatur thesaurus apocriphus. **L**iber qui appellatur de filiabus adē vel genesis apocriphus. **L**iber qui appellatur actus tecele et pauli apocriphus. **P**enthamestrū de christo virgilianis opaginatum versibus apocriphum. **L**iber qui appellatur nepotius apocriphus. **L**iber pūbioz ab hereticis transcriptus et sancti fixti nomine signatus apocriphus. **R**euelatō qui appellatur pauli apocripha. **R**euelatō qui appellatur thome

Apostolorum hic intitulatur .xvi. distinctio di. xvi. in q. pbat q. canones aploz sunt recipiendi. postea ostendit quo tpe et quo resedente i papatu vel impio qdlibz ofiliu est celebratum. Et .no. q. g. ponit quadam otarietatem de canoni = bz apoloz et no. soluit. pbat aut auctoritate isidori q. canoēs aploz no. sūt recipiēdi q. sūt apocriphi. postea . pbat auctate zepherini et leonis et sexte sinobi et eiusde isidori q. sūt recipiendi et no. sūt apocriphi. So. breuis est. q. illi canones sūt recipiendi qui a veris aplis sūt editi. S. Al li no. q. a pl eudo aplis sūt editi. s. e. di. v. Te gest. a. b.

Ano. nel. sic construe q. uis i eis ca nonibz qui canones bi citur aplo. Si ru lia. ar. q. v tile uiciat. p iutile ut no. s. di. ix. si ab septu ras.

Apoeri pba. i. si certo auctoē ut sapi entia salo monis lib isu filij si rachs q. diei e ecclastes et liter iu dieb. et tlo bie. et lib machabeo ru hij apo eriphi di. cit. et tū legiūt sed forte non generalitē

Quasi. i. q. sub noie elenitis cō postus est ab hēticis. Tine rariū. q. ac tus petri otinz quos p obē itine rāto pegit

Excep tis. i. pro pria vitē s. ex cepti o qz aut fit exceptio a veris cano nibus aut a falsis. non bz fieri ex ceptio de falsis quia nullus ex il lis obfuaē Te non de veris quia nullus eo rū e apocri phus vel dic q. hoc nomē cano nes sumit

- apocripha **R**euelatio q. appellatur ste phani apocripha. **L**iber qui appellatur transitus sancte marie apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia ad apocriphus.
- L**iber diogie gigantis qui post diluui um cū tracone ab hereticis pugnaſſe p hibetur apocriphus. **L**iber qui appella tur testamentū iob apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia origenis apocriphus.
- L**iber de pnia cipriani apocriphus. **L**iber qui appellatur iāne et manbre apocri phus.
- L**iber qui appellatur foris aploz a pocriphus. **L**iber iusani apocriphus.
- L**iber qui appellat canonū aploz apocri phus. **L**iber pbiologus ab hereticis cō scriptus. et beati abrosij nomine p signa t. apocriphus.
- H**istoria eusebij paphili apocripha. **D**puscula tertuliani siue a fricani apocripha. **D**puscula postumia ni et galli apocripha. **D**puscula montani et pscille et maximille apocripha.
- D**omnia opuscula fausti manichei apocripha.
- D**puscula alcius clementis alexandri apocripha.
- D**puscula cassiani psbiteri gallia rii apocripha.
- D**puscula victoris pidauiē sis apocripha.
- D**puscula fausti regimē sis galliaz apocripha.
- D**puscula frumenecij apocripha.
- D**puscula isu ad abagarū apocripha.
- D**asio quiriici et viliđe apocri pha.
- D**asio georgij apocripha.
- S**eptuā q. appellat salomōis otradictio apocri .
- P**hilacteria omnia que non ab ange lo ut illi ofingunt s. magis a demone scri pta sunt apocripha.
- H**ec et hīs similia q. simo magus nicholaus. cherindus. mar chio. basilides. ebyon. paulus etiā samo . fatenus et bonofus q. simili errore defece runt.
- M**ontanus qz cū suis obscenissi mis sequacibus. apollmaris valēmus si ue manicheus. faustus sabellius arrius. macedonius. eunomius. nouatus. sabati us. Calixtus. donatus. et eustachius. Ju lianus. pelagius. iulianus. et latienfis. Celestinus. maximian. priscillianus. ab hispania. lepidus. dioscorus. Eutichis pe trus et alius petrus equibus vnus alex andriam alius antiochiam maculauit.
- A**charius constantinopolitanus cū con sortibus suis necnon et omnes hereses q. s. ipi eozūq. discipuli siue scismatēci docuerūt vel ofcripserunt. quoz nomina minime retinemus non solum repudiata. verum

large tā p. veris q. p. falsis canonibus. ut ponitur. xxij di. s. verum lacuit capta ex hijs tribus capitulis surgit oerietas q. granul nec soluit nec ponit. Sexta sinodus dicit. lxxxv. capitula cano nū apolozorū esse suanda. zepherinus. lx. et leo. l. So. quidā soluūt q. sexta sinodus fuit ante sepherinū. et sepherinus ante leonem. et p mo obseruabantur lxxxv. canones. put dicit sexta sinodus. h. postea in dissuetudinem abierunt. xxv. et remanserunt. lx. ut dicit sepheri nus. procedente vero tempore. x. ex illis pierunt et sic remāserūt. l. tā

tum ut di cit leo. sed hec solucō stare non p. q. a sepherinus p. cōstie sex tā sinobū. Jta sex si nobus fu it celebra ta tpe aga toms ut. j. e. di. c. sex q. lōgo tpe fuit post sepherinū ut ex croi cis a parz. **O**mnis alij lo lutionibus dic. q. nō ofdicunt sibi qz dic cebat sino b. lxxxv. fuisse. ca pitula Le. o dicebat. l. fuisse capla se pherinus. vero non s. capitul' dicit h. de setēcijs et potest esse q. i vno ca pitlo sine plures sē tencie.

etiam ab omī romana ecclia eliminata at qz cum suis auctoribz auctorūq. sequacibus sub anathematis indissolubili vinctulo in eternū ofitemur esse damnata.

Apostolorum **D** XVI Arum canones q. per clementem romanum pontificem sicut quidā asserūt dicūt esse translati sunt quin = quaginta. hos nō recipiēdos. sed inter apocripha deputandos isido rus scribit di = cens. **Apostolorū canones apostolica.** Anones q. dicuntur **reiciūtur aucte.** Anones q. dicuntur seu quia eosdē nec sedes aplica recipit nec sancti patres illis ofen sum pbuerūt p eo q. ab hereticis sub no = mine aploz ofpositi dmoscuntur. quīs in eis vtilia inueniantur auctoritate tān ca nonica atq. apostolica eozū gesta cōstat esse remota et inter apocripha deputata. **S**epherinus autem ecōtrascribit epīs p sicilia ofstitutis. **Apostolorum canones.** Sexaginta sententias. sūt recipiēdi. **S**apli pscriferūt cum alijs q. pluri mis epīs et seruandas esse censuerunt. **T**ē leo ppa nomus oftra eplam nicene abbatis. **Exceptis qui quaginta caplis ca. nones aploz mē apocripha deputatur.** Clementis librū id est petri aposto li itimerariū et canonū aploz numerant patres inter apocripha. exceptis capitulis quinquaginta que decreuerūt orthodo = xe fidei adiungenda. **S**exta sinodus ca

Dlacuit huic sancte pitulo secūdo sinodo ut ammodo cōfirmata et ra ta sint canones aploz octoagintaquin = qz capitula. **E**ppla isidori i capite canonū. **I**sidorus huus xpi lectori ofuio suo **P**ropter eozū auctoritatē ceteris cilij pponimus canōes qui dicūtur apo stolorū licet a quibusdā apocriphi dicātur. **Q**m plures eos recepūt et sei ptes eorum snias sinodali auctoritate roborauerūt et inter canōicas posuerūt cōstitucōnes. **T**ē primus ordo ut pdēm est de celebrando cō cilio ibi insertus habetur. et postmodum canōnes apolozorū ac pmozū apostolico rū id ē a sancto clemente usq. ad sanctum filuestrū decretoz atq. diūsoz cōcilio = rū breuiariū ē interpretatū sequens ordinē suū. **I**tem cū adrianus ppa sextam sinodū recipiat cū omibz canonibz suis cū etiam sancta octo vniūsalia cōcilia professione